
 

Zarządzenie Nr I / 540 / 10  
Wójta Gminy Jaraczewo 
z dnia 31 maja  2010 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/ oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia                
28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze 
zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze Gminy 
Jaraczewo zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na 20 czerwca 2010 r. w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości w siedzibie Urzędu Gminy Jaraczewo oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się             
w ich siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Jaraczewo 

 

        Dariusz Strugała    



Załącznik do zarządzenia Nr I/540/10 

Wójta Gminy Jaraczewo 

z dnia 31 maja 2010  r. 

 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH 
obwodowych komisji wyborczych powołanych  
   do wykonania na obszarze Gminy Jaraczewo 

zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

          

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w  CEREKWICY STAREJ  
                                                                       

 Beata Ratajczak   - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

                       Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława  Kaczyńskiego  

 Anna Drzewiecka  - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta     

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego  

 Marek Nawrocki  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

             Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

 Maria Rutka  - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  Marka Jurka 

 Anna Kulińska                - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

                                           Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

 Elżbieta Kmiecik  - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

     Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera 

 Zbigniew Wojciechowski  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

              Rzeczypospolitej Polskiej Kornela Morawieckiego 

 Teresa Szymczak  - wskazana przez Wójta 

   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w GÓRZE 

 

1) Agnieszka Kołek  - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta   

                                           Rzeczypospolitej Polskiej  Jarosława Kaczyńskiego 

2) Ewa Pera   - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

           Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

3) Joanna Wojciechowska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

4) Izabela Tasiemska  - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5) Andrzej Skubida   - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 



6) Barbara Pielucha        - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera 

7) Krystian Madecki  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Kornela Morawieckiego 

8) Ewa Mendel             - wskazana przez Wójta   

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w JARACZEWIE 

 

1) Jagoda Ratajczak   - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta    

          Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2) Anna Kryszak  - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

3) Andrzej Ochliński  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego  

4) Sylwester Kostka  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka  

5) Leon Kasprzak   - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6) Damian Kmiecik   - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera 

7) Paweł Dąbrowski   - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Kornela Morawieckiego 

8) Maria Jakrzewska  - wskazana przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w  N0SKOWIE 
 

1) Małgorzata Kowalczyk   - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2) Milena Skrzypczak         - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego  

3) Natalia Gendera     - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

4) Teresa Grocka               - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5) Dorota Grobelna   - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  



Rzeczypospolitej Polskiej  Waldemara Pawlaka                          

6) Kinga Pachurka              - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera 

7) Ewa Pachurka          - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Kornela Morawieckiego 

8) Teresa  Marczak       - wskazana przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w RUSKU 

 

1) Renata Giezek                - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

2) Aldona Dworniczak        - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

3) Magdalena Nawrocka     - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

4) Dawid Wyremblewski     - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  Marka Jurka 

5) Marek Wiertelak         - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka  

6) Leszek Gabrysiak        - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera  

7) Krystian Skrzypczak      - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Kornela Morawieckiego 

8) Bernadeta Sołtysiak - wskazana przez Wójta  

 

 

Wójt Gminy Jaraczewo 

 

 

                                                                                                 /-/ Dariusz Strugała  
 


